

Kamień Pomorski, dnia 08.05.2020

Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”
Rady Powiatu Kamieńskiego

Wpłynęło
do Biura Rady i Zarządu
data 08.05.20 podpis

Przewodniczący Rady Powiatu
w Kamieniu Pomorskim
Pan Sebastian Mamzer

INTERPELACJA

Dotyczy: wspólnej obsługi finansowo – księgowej jednostek oświatowych Powiatu Kamieńskiego

Na posiedzeniu zarządu w dniu 11 lutego 2019 roku zapoznano się z wnioskiem zgłoszonym przez Pana Sebastiana Mamzera (zgłoszonego wcześniej na Komisji Budżetowo-Gospodarczej) na temat wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek oświatowych Powiatu Kamieńskiego. Pan Przewodniczący zawnioskował, aby Zarząd Powiatu sprawdził czy byłoby to opłacalne i możliwe do wykonania. Zarząd Powiatu zapoznał się z możliwymi formami obsługi administracyjno-finansowej jednostek oświatowych i ze względu na konieczność dokonania głębszej analizy dotyczącej procesu utworzenia wspólnej obsługi, jego organizacji jak również zasadności ekonomicznej oraz chęci przedstawienia wyczerpującej odpowiedzi Zarząd Powiatu przedstawi informację po uzyskaniu wszystkich niezbędnych wyliczeń i analiz.

Jako klub radnych „Prawo i Sprawiedliwość” potwierdzamy słuszność tego rozwiązania, szczególnie w chwili obecnej gdy system pracy zdalnej w urzędach, instytucjach i wielu firmach funkcjonuje sprawnie. W związku z powyższym kierujemy pytanie do Zarządu Powiatu – na jakim etapie jest analiza dotycząca procesu utworzenia wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla jednostek oświatowych.



ZARZĄD POWIATU
w Kamieniu Pomorskim
ul. Wolińska 7b
72-400 Kamień Pomorski

Pan
Jerzy Adamiak
Radny Powiatu Kamieńskiego

Briz.0003.4.2020.MŻ

Kamień Pomorski, dnia 20 maja 2020 roku

dotyczy: interpelacji złożonej w dniu 8 maja 2020 r. na XV Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 8 maja 2020 roku informuję, że w dniu 21 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim przedłożył Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim informację dotyczącą wspólnej obsługi administracyjnej szkół i placówek oświatowych. Propozycja wspólnej obsługi administracyjnej szkół/placówek oświatowych została dokonana w oparciu o aktualne zatrudnienie pracowników administracji i obsługi każdej szkoły/placówki z osobna. W szkołach/placówkach jest zatrudnionych: pracowników pedagogicznych – 129 (119,39 etatów), pracowników administracji – 27 (21,23 etatów), pracowników obsługi – 67 (65,18 etatów). Wstępna analiza wskazała, że kadry należałoby prowadzić w jednostkach, w ramach czynności przydzielonych osobie obsługującej sekretariat szkoły/placówki. W szkołach muszą pozostać stanowiska: kierownik gospodarczy (2 ZSP Kamień, LO Kamień), starszy referent ds. warsztatów szkolnych (księgowy, kasjer) - (1 ZSP Kamień), starszy referent (technolog) 1 ZSP Kamień, sekretariat (8). Utworzenie wspólnej obsługi przewiduje zatrudnienie 8 ½ etatów co daje w stosunku do obsługi istniejącej samobilansującej oszczędności ok. 1 890,88 zł (m-nie) + koszty pracodawcy. Wyliczane są tylko koszty osobowe (stanowiska administracji). Dodatkowo dochodzą koszty: mediów, informatyka, zamówień publicznych związanych z wyżywieniem, samochodu, który z racji położenia szkół/placówek musiałby dostarczać dokumenty w wersji papierowej, doposażenia.

Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę powyższe, postanowił pozostawić obecny system organizacyjny.

Z poważaniem

STAROSTA
Józef Malec

Otrzymują:

1. adresat,
2. a/a